CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

ANABUÚ 1 CHORÕ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÁ 1 QUIXERAMOBIM

CONSERCE.RESIDUOS©GMAIL.COM 	 /

CONSORCIO PUBLICO DE MANEJO DOS RESIDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO

DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2 01.001/2025 - PE

O(A) CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS, através do(a) seu(ua)

Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 25 de julho de 2025,

no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n

01.001/2025 - PE. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇÃO DE PONTOS DE ENTREGA VOLUNTÁRIA - PEV'S DESTINADOS AS

ATIVIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE, conforme especificações.. O edital

e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone: -- ou no

endereço: --. Quixadá/CE, 14 de julho de 2025. HISADORA MARIA PAIXAO SILVA -

P REGO E IRO (A)

Hisadora Maria Paixao Silva
PREGOEIRO(A)